EDITAL DE REVOGAÇÃO DE LIMINAR

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o Quadro de

Servidores da Câmara Municipal de Parauapebas no uso de suas atribuições legais e conforme sentença prolatada nos

autos do processo n.º 0819004-34.2022.8.14.0040, torna pública a revogação da liminar referente ao candidato abaixo:

Nestes termos, torna-se sem efeito o Edital de Reserva de Vaga, publicado em 27 de janeiro de 2023, assim como os

atos dele decorrentes.

Em 12 de abril de 2023.

Instituto Consulplan

Cargo Inscrição Nome

Agente de Polícia Legislativa 355006728 Estanislau Morais De Melo